

Dodávateľ:		Faktúra číslo:	11300010
pantheon technologies		Objednávka:	ITMS:26210120011
Pantheon Technologies s.r.o.		Konštančný symbol:	0008
Mlynské nivy 56		Variabilný symbol:	11300010
82105 Bratislava		Špecifický symbol:	
Slovensko		IČO odberateľa:	31753604
Registrač: Okr. súd Bratislava I, Vložka č. 25072/B, Oddiel Sro		IČ DPH odberateľa:	SK2020719646
Telefón: 421-2-20665111		Odberateľ:	
E-mail:		Štátny geologický ústav Dionýza Štúra	
Účty: SLSP: 5036139189/0900		Mlynská dolina 1	
Spôsob dopravy:		81704 Bratislava	
Konečný príjemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra		Spôsob platby: prevodom	
Mlynská dolina 1		Dátum vystavenia: 02.09.2013	
81704 Bratislava		Dátum splatnosti: 01.11.2013	
		Dátum vzniku danej povinnosti: 26.08.2013	

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
softvér pre tvorbu geografických	2,00		1 582,50	20	3 165,00	3 798,00
Informačných aplikácií 1 ArcGIS for Desktop Basic						
softvér pre tvorbu geografických	2,00		1 582,50	20	3 165,00	3 798,00
Informačných aplikácií 2 ArcGIS for Desktop Basic						
Profesionálny CAD softvér na	2,00		3 376,00	20	6 752,00	8 102,40
tvorbu mapových výstupov Bentley- Power Civil for Country CZ						
Geografický informačný systém	3,00		1 702,26	20	5 106,79	6 128,15
MapInfo Professional 11.5						
Softvér pre integrované	1,00		10 000,00	20	10 000,00	12 000,00
priestorovo-distribúované modelovanie MIKE SHE Package Enterprise-						
Počítačová sieť 1	1,00		45 597,10	20	45 597,10	54 716,52
Server HP ProLiant DL380-G7 - 2x Intel® Xeon® Processor E5620; 12GB RAM; 2 x HP NC382i Dual Port Multifunction Gigabit Server Adapters, 3x300GB 6G SAS 10K SFF Hotplug; optická mechanika DVD-RW; 1x460W Hot Plug Power Supply 4 ventilátory vymeniteľné za chodu; 3 ročná záruka; OS OEM Windows Server Standard 64bit + 65 CAL Diskové pole HP P2000 LFF Modular Smart Array Chassis- HP P2000 600GB 6G SAS napájací zdroj APC Smart-UPS 2200VA RM 2U LCD 230V; 4x WD Caviar Green 3,5" HDD 1,0TB 5400RPM 64MB SATA 6Gb/s; 3x Zyxel ES-105E, 5p switch (24x10/100/1000, 4xSFP), 10x Cisco GLC-LH-SM (SFP 1000Base-LX/LH)						
Počítačová sieť 2	1,00		4 696,86	20	4 696,86	5 636,23
NAS Iomega® StorCenter™ ix4-300d Network Storage, 8TB (4HD x 2TB)-kapacita 8 TB (4x2 TB SATA II HDD), záložný napájací zdroj APC Smart-UPS 2200VA RM 2U LCD 230V; 4x WD Caviar Green 3,5" HDD 1,0TB 5400RPM 64MB SATA 6Gb/s; 3x Zyxel ES-105E, 5p switch (5x10/100, plastic housing); Rack 16U, výbava;						
Videokonferenčné zariadenie 1	1,00		59 655,68	20	59 655,68	71 586,81
Videokonferenčné zariadenie 2	1,00		59 655,68	20	59 655,68	71 586,81
Polycom HDX 8000-1080; HDX 8000 HD codec, EagleEye III camera&license, HDX mic array; HDX MPPlus Multipoint Software Option License; interaktívna tabuľa; EagleEye 1080 Camera wall/panel/shelf mounting bracket; stojan na kolečkach pre 2 ks LCD; Projektor: Mitsubishi WL7200U; instalačný materiál (lišty, hmoždinky ...); monitor TV LCD SAMSUNG UE46EH5000;						
Veľkoplošný farebný skener 1	1,00		9 627,93	20	9 627,93	11 553,52
HD Ultra i4250s						
Veľkoplošný farebný skener 2	1,00		9 627,93	20	9 627,93	11 553,52
HD Ultra i4250s						
Pracovná stanica pre náročné	5,00		2 037,46	20	10 187,29	12 224,75
grafické a alfanumerické aplikácie 1 základná doska ASUS M5A99X EVO R2.0 soc.AM3 990X DDR3 ATX 3xPCIe RAID GL USB3.0 eSATA integrovaný zvuk, SATA II / III, 2x PCIe x16 (16x alebo duálne x8), 2xPCIe x1, 8x USB 2., 4x USB 3.0; procesor AMD, FX-Series X8 8350 soc. AM3+; WD Caviar Blue 3,5" HDD 1TB 7200RPM 64MB SATA 6Gb/s; RAM Kingston 2xDDR3 4GB 1333MHz CL 9,0; mechanika: ASUS BLURAY BW-12B1ST/BLK/G/AS; sieť: 10/100/1000 (RJ-45), minitower; i-Tec čítačka All-in-1 Int extra USB, OS OEM Windows Professional 64-bit Slovak DVD - 1pk; klávesnica USB; optická USB myš; webová kamera Trust SpotLight 300K s mikrofonom; grafická karta: HP NVIDIA Quadro K2000 2GB Graphics, PCIe x16, DVI, Monitor Nec MultiSync® PA271W P-IPS panel, uhlopriečka: 27" (68,6 cm), širokouhľový, 16:9, čas odozvy: 6 msec, svetlivosť: 300 cd, kontrastný pomer: 1000 : 1, rozlíšenie: 2560 x 1440, integrované reproduktory, konektory: DisplayPort, DVI, D-SUB, naklonenie, nastavenie výšky a otočenie, pivoť						
Pracovná stanica pre náročné	2,00		2 037,46	20	4 074,92	4 889,90
grafické a alfanumerické aplikácie 2 základná doska ASUS M5A99X EVO R2.0 soc.AM3 990X DDR3 ATX 3xPCIe RAID GL USB3.0 eSATA integrovaný zvuk, SATA II / III, 2x PCIe x16 (16x alebo duálne x8), 2xPCIe x1, 8x USB 2., 4x USB 3.0; procesor AMD, FX-Series X8 8350 soc. AM3+; WD Caviar Blue 3,5" HDD 1TB 7200RPM 64MB SATA 6Gb/s; RAM Kingston 2xDDR3 4GB 1333MHz CL 9,0; mechanika: ASUS BLURAY BW-12B1ST/BLK/G/AS; sieť: 10/100/1000 (RJ-45), minitower; i-Tec čítačka All-in-1 Int extra USB, OS OEM Windows Professional 64-bit Slovak DVD - 1pk; klávesnica USB; optická USB myš; webová kamera Trust SpotLight 300K s mikrofonom; grafická karta: HP NVIDIA Quadro K2000 2GB Graphics, PCIe x16, DVI, Monitor Nec MultiSync® PA271W P-IPS panel, uhlopriečka: 27" (68,6 cm), širokouhľový, 16:9, čas odozvy: 6 msec, svetlivosť: 300 cd, kontrastný pomer: 1000 : 1, rozlíšenie: 2560 x 1440, integrované reproduktory, konektory: DVI, D-SUB, naklonenie, nastavenie výšky a otočenie, pivoť, 2x DisplayPort;						
Veľkoplošný farebný ploter 1	1,00		4 192,57	20	4 192,57	5 031,08
HP DesignJet T790 ePrinter ovládače, stojan, 2x HP DesignJet T1100 Office 44in Spindle; HP Jetdirect 635n IPv6/IPsec Print Svr						
Veľkoplošný farebný ploter 2	1,00		4 192,57	20	4 192,57	5 031,08
HP DesignJet T790 ePrinter ovládače, stojan, 2x HP DesignJet T1100 Office 44in Spindle; HP Jetdirect 635n IPv6/IPsec Print Svr						

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Sieťové multifunkčné zariadenie 1	2,00		1 782,71	20	3 565,41	4 278,50
KYOCERA farebné laserové multifunkčné zariadenie FS C8020 MFP, A3- kopírka + tlačiareň + scan v rozlíšení 600 dpi, obojstranná tlač/kopírovanie; prevádzkový cyklus priemerne 2.500 strán za mesiac, max 100.000 strán A4 za mesiac; pamäť: 1024MB, možnosť rozšíriť až na 2048MB; spotreba energie - tlač / kopírovanie: 567 W, pohotovostný režim: 135 W, kludový režim: 1 W; hlučnosť - tlač / kopírovanie: 47 dB (A), pohotovostný režim: 35 dB (A) ; sieťová tlač, sieťový protokol: TCP/IP, duplex, sieťová tlač, sieťové farebné skenovanie; PCL 6 (Sc/XL), KPDL 3 (kompatibilná s PostScript 3), PDF priama tlač, XPS priama tlač						
Sieťové multifunkčné zariadenie 2	1,00		1 782,71	20	1 782,71	2 139,25
KYOCERA farebné laserové multifunkčné zariadenie FS C8020 MFP, A3- kopírka + tlačiareň + scan v rozlíšení 600 dpi, obojstranná tlač/kopírovanie; prevádzkový cyklus priemerne 2.500 strán za mesiac, max 100.000 strán A4 za mesiac; pamäť: 1024MB, možnosť rozšíriť až na 2048MB; spotreba energie - tlač / kopírovanie: 567 W, pohotovostný režim: 135 W, kludový režim: 1 W; hlučnosť - tlač / kopírovanie: 47 dB (A), pohotovostný režim: 35 dB (A) ; sieťová tlač, sieťový protokol: TCP/IP, duplex, sieťová tlač, sieťové farebné skenovanie; PCL 6 (Sc/XL), KPDL 3 (kompatibilná s PostScript 3), PDF priama tlač, XPS priama tlač						
Velkoformátový digitálny knižný skener Eonkeye 4 Color A2 + ScanBatch Wizard Pro	1,00		17 196,50	20	17 196,50	20 635,80
Digitálny skener Epson skener GT-20000NPro	1,00		2 363,04	20	2 363,04	2 835,65
Softvér pre 2D/3D spracovanie, modelovanie a vizualizáciu rôznorodých údajov 1 Golden SW, Surfer 11, Golden SW Voxler 3	1,00		1 118,30	20	1 118,30	1 341,96
Softvér pre 2D/3D spracovanie, modelovanie a vizualizáciu rôznorodých údajov 2 Golden SW, Surfer 11, Golden SW Voxler 3	2,00		1 118,30	20	2 236,60	2 683,92
notebook 1 Toshiba Satellite L850-1LE	23,00		675,20	20	15 529,60	18 635,52
notebook 2 Toshiba Satellite L850-1LE	19,00		675,20	20	12 828,80	15 394,56
počítačová zostava 1 HP P3500 MT i5-3470 500GB/ 4GB/ Win8 Pro 64bit downer Win7 Pro+ HP ZR2440w 24-in LED S-IPS Monitor (WS)	25,00		819,21	20	20 480,19	24 576,23
počítačová zostava 2 HP P3500 MT i5-3470 500GB/ 4GB/ Win8 Pro 64bit downer Win7 Pro+ HP ZR2440w 24-in LED S-IPS Monitor (WS)	18,00		819,21	20	14 745,74	17 694,88
externý disk 1 Transcend StoreJet kapacita 1TB	15,00		74,53	20	1 117,88	1 341,45
externý disk 2 Transcend StoreJet kapacita 1TB	10,00		74,53	20	745,25	894,30
Farebná sieťová tlačiareň duplexná A3 1 OKI C822dn A3	2,00		921,29	20	1 842,58	2 211,09
Farebná sieťová tlačiareň duplexná A3 2 OKI C822dn A3	1,00		921,29	20	921,29	1 105,55
laserová duplexná tlačiareň 1 Samsung ML-2955ND	10,00		98,68	20	986,85	1 184,22
laserová duplexná tlačiareň 2 Samsung ML-2955ND	2,00		98,68	20	197,37	236,84
laserová duplexná tlačiareň - sieťová HP LaserJet Pro 400 M401dn	1,00		98,68	20	98,68	118,40
Knižný skener 1 Plustek OpticBook 4800	2,00		557,04	20	1 114,08	1 336,90
Knižný skener 2 Plustek OpticBook 4800	1,00		557,04	20	557,04	668,45
Kancelársky softvér 1 MS Office Standard multilicencia	40,00		307,01	20	12 280,20	14 736,24
Kancelársky softvér 2 MS Office Standard multilicencia	29,00		307,01	20	8 903,15	10 683,77
Kancelársky softvér - rozšírená verzia 1 MS Office Professional multilicencia	10,00		418,84	20	4 188,35	5 026,02
Kancelársky softvér - rozšírená verzia 2 MS Office Professional multilicencia	10,00		418,84	20	4 188,35	5 026,02
Softvér pre spracovanie štatistických dát 1 Statistika CZ	2,00		1 055,00	20	2 110,00	2 532,00
Softvér pre spracovanie štatistických dát 2 Statistika CZ	3,00		1 055,00	20	3 165,00	3 798,00
Softvér na spracovanie vektorových dát 1 Corel Draw Suite, Full version	3,00		472,43	20	1 417,29	1 700,74
Softvér na spracovanie vektorových dát 2 Corel Draw Suite, Full version	8,00		472,43	20	3 779,43	4 535,32
Softvér na grafické spracovanie rastrových podkladov 1 Adobe Photoshop Full	3,00		602,74	20	1 808,23	2 169,87
Softvér na grafické spracovanie rastrových podkladov 2 Adobe Photoshop Full	2,00		602,74	20	1 205,49	1 446,58
Softvér pre prácu s dokumentami vo formáte pdf 1 Adobe Acrobat XI pro	4,00		341,82	20	1 367,28	1 640,74
Softvér pre prácu s dokumentami vo formáte pdf 2 Adobe Acrobat XI pro	4,00		341,82	20	1 367,28	1 640,74
Softvér na vyhodnocovanie hydrodynamických skúšok 1 AquiferWin32	2,00		601,35	20	1 202,70	1 443,24
Softvér na vyhodnocovanie hydrodynamických skúšok 2 AquiferWin32	2,00		601,35	20	1 202,70	1 443,24
Softvér pre rozbor vody 1 AqQA: single user license	2,00		236,43	20	472,85	567,42
Softvér pre rozbor vody 2 AqQA: single user license	2,00		236,43	20	472,85	567,42

Označení dodávky

	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Napaľovací softvér	15,00		57,81	20	867,21	1 040,65
Nero platium						
Softvér na správu a úpravu	7,00		50,85	20	355,96	427,15
fotodokumentácie Zoner Photo Studio Pro. Sk						
GPS zariadenie 1	12,00		233,16	20	2 797,86	3 357,43
Garmin Oregon 550+ SK topo						
GPS zariadenie 2	11,00		233,16	20	2 564,71	3 077,65
Garmin Oregon 550+ SK topo						
Kompaktný digitálny fotoaparát s	8,00		326,68	20	2 613,45	3 136,14
brašňa u 1 NIKON COOLPIX P510 Black+ SD karta 8GB, brašňa,						
Kompaktný digitálny fotoaparát s	8,00		326,68	20	2 613,45	3 136,14
brašňa u 2 NIKON COOLPIX P510 Black+ SD karta 8GB, brašňa						
Digitálny fotoaparát - zrkadlovka 1	2,00		976,47	20	1 952,93	2 343,52
Nikon D5100 + 18-55 AF-S DX VR + 55-300 AF-S VR; externý blesk, brašňa, SD karta 8GB						
Digitálny fotoaparát - zrkadlovka 2	1,00		976,47	20	976,47	1 171,76
Nikon D5100 + 18-55 AF-S DX VR + 55-300 AF-S VR; externý blesk, brašňa, SD karta 8GB						
Odolný terénny kompaktný	5,00		342,16	20	1 710,79	2 052,95
digitálny fotoaparát 1 Olympus TG-1 Silver-12.0 MP+ puzdro, SD karta 8GB						
Odolný terénny kompaktný	5,00		366,20	20	1 831,01	2 197,21
digitálny fotoaparát 2 Olympus TG-1 Silver-12.0 MP+ puzdro, SD karta 8GB						

Zľava v %: 0,00

Zaokrohlenie DPH: 0,00

		Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Znížená sadzba	10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20 %:	406 540,17	81 308,03	487 848,20
Celkom:		406 540,17	81 308,03	487 848,20

Pečiatka a podpis dodávateľa:

pantheon

Marsikova 11, 821 05 BRATISLAVA
IČO: 40 620 779 IČ DPH: SK2020203179

Celkom k úhrade v EUR:

487 848,20

Uhradené zálohou:

0,00

Uhradiť:

487 848,20

Tovar ostáva do úplného zaplatenia majetkom našej spoločnosti.
The items remain our property until the complete payment has not be done.

Dátum splatnosti je dátum pripísania peňažných prostriedkov na účet spoločnosti.
Day of payment is the day of payment charge on company's account.